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UCHWA£A Nr IX/58/2007 RADY GMINY KACZORY

z dnia 24 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci w ramach pomocy de minimis
dla przedsiêbiorców prowadz¹cych dzia³alno�æ gospodarcz¹ na terenie gminy Kaczory

Poz. 3689

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
«984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457
i z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr
251, poz. 1847) Rada Gminy Kaczory uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci przez
okres 1 roku budynki lub ich czê�ci, czê�æ budynków miesz-
kalnych zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
oraz budowle lub ich czê�ci zwi¹zane z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej stanowi¹ce w³asno�æ osób fizycz-
nych lub prawnych, rozpoczynaj¹cych dzia³alno�æ gospodar-
cz¹ po raz pierwszy na terenie gminy Kaczory.

2. Podmioty prowadz¹ce dzia³alno�æ gospodarcz¹, które
dla potrzeb prowadzonej dzia³alno�ci gospodarczej wybuduj¹
nowe budynki i budowle mog¹ skorzystaæ ze zwolnienia o
którym mowa w ust. 1 pod warunkiem wykorzystywania ich
do tej dzia³alno�ci.

3. Za nowo wybudowane budynki i budowle uwa¿a siê
budynki i budowle, wybudowane na podstawie pozwolenia
na budowê, wydanego po wej�ciu w ¿ycie uchwa³y.

4. Zwolnienie o którym mowa w ust. 2 przys³uguje nie
d³u¿ej ni¿ 1 rok, licz¹c od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpu-
j¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce skorzystanie ze zwolnienia.

*§2. 1. Przedsiêbiorca, który zamierza skorzystaæ ze zwol-
nienia z podatku od nieruchomo�ci sk³ada Wójtowi Gminy
wniosek o zwolnienie z podatku od nieruchomo�ci.

2. Do wniosku przedsiêbiorca zobowi¹zany jest do³¹czyæ:

1) wpis do odpowiedniego rejestru dzia³alno�ci gospodar-
czej,

2) deklaracjê (informacjê) na podatek od nieruchomo�ci za-
wieraj¹cej dane o przedmiotach zwolnienia,

3) decyzjê - pozwolenie na budowê,

4) decyzjê - pozwolenie na u¿ytkowanie obiektu lub inny
dokument potwierdzaj¹cy przyjêcie obiektu do u¿ytkowa-
nia wydany przez w³a�ciwy organ,

5) za�wiadczenie o pomocy de minimis uzyskanej przez
przedsiêbiorcê w okresie bie¿¹cego roku kalendarzowego
(podatkowego) i dwóch poprzednich latach kalendarzo-
wych (podatkowych) oraz informacji o ka¿dej innej pomo-
cy publicznej, innej ni¿ de minimis jak¹ otrzyma³ (nie tylko
w trzyletnim okresie) w odniesieniu do tych samych
kosztów kwalifikowanych, z którymi zwi¹zana jest pomoc
udzielana na podstawie niniejszej uchwa³y albo o�wiad-
czenie, ¿e przedsiêbiorca z pomocy takiej nie korzysta³,

6) o�wiadczenie, ¿e podmiot ubiegaj¹cy siê o prawo do
zwolnienia nie znajduje siê w trudnej sytuacji ekonomicz-
nej w rozumieniu wytycznych wspólnotowych dotycz¹-
cych pomocy pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji
zagro¿onych przedsiêbiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 1.
10.2004 r.).

§3. 1. Zwolnienie o którym mowa w uchwale stanowi
pomoc de minimis, której udzielenie nastêpuje zgodnie
z przepisami rozporz¹dzenia Komisji (WE) Nr 1998/2006
z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88
Traktatu do pomocy de minimis (Dz.U. UE L 379.5 z dnia 28
grudnia 2006 r.).

2. Warto�æ pomocy de minimis brutto udzielona na pod-
stawie niniejszej uchwa³y ³¹cznie z warto�ci¹ innej
pomocy de minimis otrzymanej przez podmiot, w okresie
roku kalendarzowego (podatkowego) i dwóch poprzednich lat
kalendarzowych (podatkowych), nie mo¿e przekroczyæ kwoty
stanowi¹cej równowarto�ci 200 tys. euro, w przypadku pod-
miotu gospodarczego dzia³aj¹cego w sektorze transportu
drogowego - 100 tys. euro.

3. Podmiot prowadz¹cy dzia³alno�æ gospodarcz¹ nie mo¿e
uzyskaæ pomocy de minimis, je¿eli otrzyma³ pomoc, inn¹
ni¿ pomoc de minimis, w odniesieniu do tych samych
kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia pomoc¹ lub tego
samego projektu inwestycyjnego, a ³¹czna warto�æ pomocy
spowodowa³aby przekroczenie dopuszczalnej intensywno�ci
pomocy.

4. Do pomocy de minimis nie wlicza siê pomocy
udzielanej w ramach programu pomocowego, pomocy
indywidualnej oraz pomocy na restrukturyzacjê, zatwierdzo-
nych przez Komisjê, zgodnie z art. 88 Traktatu WE, pomocy
udzielanej w ramach wy³¹czeñ grupowych, a tak¿e pomocy de
minimis w rolnictwie lub rybo³ówstwie.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kaczory.
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§5. Traci moc uchwa³a Nr V/16/99 Rady Gminy Kaczory
z dnia 12 kwietnia 1999 r. w sprawie wprowadzenia
zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci oraz uchwa³a
Nr XVIII/102/2004 Rady Gminy Kaczory z dnia 29 pa�dziernika
2004 r. w sprawie zmiany uchwa³y Nr V/16/99 z dnia
12 kwietnia 1999 r. w sprawie wprowadzenia zwolnieñ od
nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 16 grudnia
2004 r. Nr 184, poz. 4155).

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Stefan Kowal

Poz. 3689, 3690

* Uchwa³a Nr 21/866/2007 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Poznaniu z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.
orzekaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ uchwa³y Nr IX/58/
2007 Rady Gminy Kaczory z dnia 24 wrze�nia 2007 roku
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci w
ramach pomocy de minimis dla przedsiêbiorców
prowadz¹cych dzia³alno�æ gospodarcz¹ na terenie gminy
Kaczory, w czê�ci obejmuj¹cej:

- w §2 ust. 1 - wyra¿enie �ust. 1�,

- §2 - wyra¿enie �wniosek o zwolnienie z podatku od
nieruchomo�ci� i wyra¿enie �ust. 2. Do wniosku przedsiê-
biorca zobowi¹zany jest do³¹czyæ�.

3690

UCHWA£A Nr VII/50/2007 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Miedzichowo � wie� Jab³onka Stara

Na podstawie art. 3, ust. 1 oraz 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. Nr 80 z 10 maja, poz. 717 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U.
Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz
w zwi¹zku z Uchwa³¹ Rady Gminy Miedzichowo Nr XIII/88/
2004 r. z dnia 30.06.2004 r. w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w Jab³once Starej dla dzia³ek: nr 26/6,
61/10, 66 Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego gminy Miedzichowo � wie� Jab³onka Stara
- zwany dalej planem, zgodnie ze struktur¹ funkcjonalno
� przestrzenn¹ ustalon¹ w Studium Uwarunkowañ i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miedzichowo,
uchwalonego uchwa³¹ Rady Gminy Miedzichowo Nr XXXIII/
173/98 z dnia 16.06.1998 r. wraz ze zmian¹ uchwalon¹ Uchwa³¹
Rady Gminy Miedzichowo z dnia 15.02.2006 r.

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§2. Plan, o którym mowa w §1 obowi¹zuje na terenie dz.
ew. nr 26/6, 61/10, 66 po³o¿onych w obrêbie geodezyjnym
Jab³onka Stara, zgodnie z w/w studium

§3. Integraln¹ czê�æ planu stanowi:

1. Tekst planu � bêd¹cy tre�ci¹ niniejszej uchwa³y.

2. Rysunki planu - za³¹czniki graficzne nr 1 - 2 w skali 1:2.000,
obejmuj¹ce obszar, o którym mowa w §2

3. Rozstrzygniêcie sposobu rozpatrzenia uwag do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Miedzichowo wie� Jab³onka Stara �stanowi¹cego
za³¹cznik nr 3 do planu.

4. Rozstrzygniêcie sposobu realizacji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz
zasady ich finansowania� stanowi¹ce za³¹cznik nr 4 do
niniejszego planu.


